2025年８月22日

各  位

                   会 社 名 日 本 ト ラ ン ス シ テ ィ 株 式 会 社

                    代 表 者 名 取 締 役 社 長     安  藤     仁

                     （コード番号 9310 東証プライム・名証プレミア)

                    問 合 せ 先 総 務 部 長    川  尻  秀  紀

                     （ＴＥＬ ０ ５ ９ － ３ ３ ６ － ５ ０ １ ８)

譲渡制限付株式報酬としての自己株式の処分の払込完了に関するお知らせ

当社は、会社法第370条および当社定款第27条の規定に基づく取締役会の決議省略の手続きによ

り、決定されました譲渡制限付株式報酬としての自己株式の処分に関し、本日払込手続きが完了

いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。本件の詳細につきましては、2025年７月

24日付「譲渡制限付株式報酬としての自己株式の処分に関するお知らせ」をご参照ください。

記

自己株式の処分の概要

（１） 処分する株式の種類

および数
当社普通株式 95,043 株

（２） 処分価額 １株につき 1,101 円

（３） 処分総額 104,642,343 円

（４） 処分先およびその人数

ならびに処分株式の数

当社の取締役（社外取締役を除く。）    ４名     35,312 株

当社の執行役員(国内非居住者を除く。）10 名  59,731 株

（５） 払込期日 2025 年８月 22日

以   上